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Uluslararası Barış Bağları Sempozyumu Yapıldı 
 
Uluslararası Barış Bağları Sempozyumu “Barışa Çıkan Bağlantı Yolu” ana 
temasıyla 05 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. 
 

Sempozyum; Lahor Barış Araştırmaları Merkezi (LCPR), Güney Asya Stratejik Araştırmalar 

Merkezi (GASAM), Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM), Pakistan Mezunları ve 

Mensupları Derneği (PAMDER), Balkan Müslümanlarıyla Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

(BESADER) ve Pak-Türk Dostluk Derneği (PTF) işbirliğinde icra edildi. 

 

Yoğun bir katılım ve güçlü bir ilgi ile icra edilen Uluslararası Sempozyum’da TASAM Başkan 

Yardımcısı Büyükelçi (E) Murat BİLHAN yaptığı açılış konuşmasında; ilişkilerin tarihî boyutuna 

değinirken, Türkiye'nin Kosova ve Pakistan ile ilişkilerinin, içinde bulunduğumuz şehir olan 

İstanbul’un fethinden daha eskiye dayandığını belirterek; Kosova, Pakistan ve Türkiye’nin 

sınırdaş olmamalarına rağmen pek çok ortaklıkları bulunan ülkeler olduğunu dile getirdi. 

Bağlanırlığın tarihte öne çıkan örneklerinin İpek Yolu ve Baharat Yolu olduğunu, bu kavramın 

ulaştırma ve iletişimin yanı sıra siber ilişkileri de kapsadığını belirtti. TASAM Başkan Danışmanı 

Prof. Sedat AYBAR da Sempozyum’da bir sunum gerçekleştirdi. 

 

Uluslararası Barış Bağları Sempozyumu’na; GASAM Yönetim Kurulu Başkanı Cemal DEMİR, LCPR 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Pakistan Dışişleri Eski Bakanı Büyükelçi Shamshad AHMAD, Avrupa 

Birliği Bakan Yardımcısı Ali ŞAHİN, Pakistan Ankara Büyükelçisi Muhammad Syrus Sajjad QAZİ, 

Kosova Çevre ve Alan Planlaması Bakanı Albena RESHITAJ, Kosova Ekonomik Kalkınma Bakanı 

Valdrin LLUKA, Kosova Ankara Büyükelçisi Avni SPAHIU, Kosova Başbakan Yardımcısı Dr. Enver 

HOXHAJ, GASAM Yönetim Kurulu Üyesi Aslan BALCI, Pakistan Eski Maliye Bakanı Dr. Salman 

SHAH, Pakistan Bilim ve Teknoloji Millî Üniversitesi (NUST) Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi Dekanı Dr. Ashfaque H. KHAN, İstanbul Aydın Üniversitesi Ekonomi Bölüm Başkanı - 

TASAM Başkan Danışmanı Prof. Dr. A. Sedat AYBAR, Türkiye Başbakan Başdanışmanı Dr. Ömer 

Faruk KORKMAZ, BESADER Yönetim Kurulu Üyesi Yunus TORPİL iştirak ettiler. 

 

Program ve detaylı bilgi için:  

http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/15079/%E2%80%98baris_baglari_semineri 
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